
Maturzyści z Liceum Ogólnokształcącego oraz Zespołu Szkół 

w Kozienicach zakończyli naukę.  

4 maja rozpoczną się matury. 

 
W piątek 29 kwietnia rok szkolny zakończyli między innymi maturzyści z Zespołu Szkół numer 1 
imienia Legionów Polskich w Kozienicach.  

 
Pożegnanie w liceum w Kozienicach 

Dyrektor kozienickiego liceum Ewa Malec przywitała wszystkich zebranych, wyrażając radość z 
możliwości spotkania się, co w roku ubiegłym było niemożliwe ze względu na pandemię. 

Po wprowadzeniu sztandaru szkoły i uroczystym odśpiewaniu hymnu państwowego rozpoczęły się 
wystąpienia. W pierwszej kolejności głos zabrała pani dyrektor Ewa Malec, dziękując rodzicom, 
nauczycielom oraz uczniom za trzy lata nauki. Pani dyrektor gratulowała absolwentom ukończenia 
szkoły, podkreślając że wysokie noty na świadectwie i liczne sukcesy, odniesione przez licealistów w 
konkursach przedmiotowych, są wynikiem wytrwałej pracy. Głos zabrali również zaproszeni goście 
oraz przedstawiciele społeczności uczniowskiej. 

Po przemówieniach, w których nie brakowało życzeń sukcesu na egzaminie maturalnym nastąpiło 
uroczyste wręczenie nagród i świadectw ukończenia szkoły. Każdy trzecioklasista otrzymał również 
symboliczną różę z rąk młodszego szkolnego kolegi. 

Dyrektor Ewa Malec wręczyła także listy gratulacyjne rodzicom uczniów, którzy uzyskali świadectwa 
z czerwonym paskiem. Po wyprowadzeniu sztandaru szkoły odbyła się część artystyczna 
przygotowana przed licealistów z młodszych klas.  

Matura 2022. Odpowiedzi z polskiego, matematyki, 
angielskiego, chemii i WOS w serwisie EDUKACJA 

W środę, 4 maja rozpocznie się matura 2022. Jak zwykle pierwszego dnia odbędzie się egzamin z 
języka polskiego. Drugi dzień to matura z matematyki, a w piątek maturzyści zmierzą się z językiem 
angielskim. Tradycyjnie już, po zakończeniu egzaminów na naszym portalu publikować będziemy 
arkusze pytań oraz odpowiedzi przygotowane przez nauczycieli renomowanych szkół średnich w 
regionie. 
Na naszym portalu opublikujemy arkusze maturalne wraz z rozwiązaniami z języka polskiego, 
matematyki i języka angielskiego na poziomie podstawowym oraz języka polskiego, matematyki, 
języka angielskiego, chemii i wiedzy o społeczeństwie na poziomie rozszerzonym. 
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